o cenách v znení neskorších predpisov v maximálnej výške: 

Cena spolu bez DPH                  2 340,00 eur 

DPH 20 %                                          468,00 eur  

Cena spolu s DPH                                                           2 808,00 eur 

slovom:  dvetisícosemstoosem eur 

2.2 Cena podľa bodu 2.1 tohto článku zmluvy je považovaná za cenu konečnú. V dohodnutej 

cene sú zahrnuté všetky náklady dodávateľa súvisiace s dodávkou tovaru v súlade s Čl. I 

tejto zmluvy, a je totožná s cenou predloženou v cenovej ponuke.